
K prodeji, Byt 2+1, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300255 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
Most

Tento prostorný byt 1+2 s balkonem se nachází v klidné části
města Most, na ulici Československé armády, blízko centra a
veškeré občanské vybavenosti. Je ideální pro ty, kteří chtějí být v
centru dění, ale zároveň ocení klidné prostředí pro svůj odpočinek.
Byt se nachází v cihlovém domě v 1. podlaží, což je výhodné pro
ty, kteří nechtějí mít problémy s vysokými schody. Vytápění je
zajištěno pomocí lokálního plynového systému, tzv. WAW, teplá
voda - karma. Byt je v původním stavu a tedy vhodný na
rekonstrukci podle vašich představ.

Jednou z největších výhod tohoto bytu je jeho prostorný balkon,
který nabízí dostatek místa pro posezení a relaxaci na čerstvém
vzduchu. Navíc, díky možnosti vybudovat z balkonu schody přímo
na oplocený pozemek, může majitel využít společný oplocený
pozemek kolem domu a tím si ještě více zpříjemnit pobyt.
Vybudování schodů musí odsouhlasit SVJ.

Před domem se nachází dětské hřiště, což je ideální pro rodiny s
dětmi.

V neposlední řadě je třeba zmínit také výbornou lokalitu, ve které
se byt nachází. V blízkosti jsou veškeré potřebné služby, jako jsou
obchody, školy, školky, restaurace a veřejná doprava. Díky tomu je
život v tomto bytě pohodlný a bezstarostný.

Pokud hledáte prostorný byt s balkonem, v klidné lokalitě s
možností využít společný oplocený pozemek, pak je tento byt na
ulici Československé armády v Mostě právě pro vás. Nezapomeňte
si prohlédnout tento skvělý byt a staňte se jeho novým majitelem!

ID inzerátu ESO: 4300255
Inzerát aktualizován: 20.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Röberová
Tel:

+420 739203333
Email:

veronika.roberova@bydlete

snami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


